
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2 D Ą B R Ó W K A 
ul . T. K o ś c i u s z k i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie 

Nr 0050.128. 2012 

ZARZĄDZENIE Nr 128. 2012 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 25 października 2012r. 

w sprawie zmian w regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

W dziale III „ Organizacja Urzędu" w § 6: 

1. Z dniem 25 października 2012 r. likwiduje się stanowisko pracy określone w pkt.12 
Regulaminu, 

2. Dodaje się pkt. 20 w brzmieniu „ stanowisko pracy ds. obsługi inwestycji infrastrukturalnych" 

§ 2 

W dziale VII „ Do zadań pozostałych stanowisk pracy należy" 

1. Z dniem 25 października 2012r. wykreśla się zapis pkt. IX w/w działu. 
2. Po pkt. XIV dodaje się pkt. XV w brzmieniu: 

„ Stanowisko pracy ds. obsługi inwestycji infrastrukturalnych" 
1) Przygotowywanie niezbędnej dokumentacji formalno- prawnej do realizacji 

inwestycji infrastrukturalnych, 
2) Przygotowywanie dokumentacji z przeprowadzeniem procedury zamówień 

publicznych, związanej z realizacją inwestycji infrastrukturalnych, 
3) Przygotowywanie wymaganej dokumentacji w zakresie dofinansowania inwestycji 

infrastrukturalnych, 
4) Przygotowywanie dokumentacji związanej z rozliczaniem inwestycji 

infrastrukturalnych, 

5) Prowadzenie sprawozdawczości w w/w zakresie, 
6) Wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta, Zastępcę Wójta, Sekretarza, 

§1 

Skarbnika. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. XAf O T X 


